
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č.2 
 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE: 
 

1.1. Identifikace zadavatele: 

Název zadavatele:  Město Kaplice 

Se sídlem:   Náměstí 70, 382 41 Kaplice 
Zastoupený:   Mgr. Pavlem Talířem, starostou 
IČO:    00245941 
Právní forma:   obec, územně samosprávný celek  

Profil zadavatele:  https://zakazky.mestokaplice.cz/profile_display_2.html 
Datová schránka:  Typ DS: Orgán veřejné moci Identifikátor DS: b3ib5e9 
(dále také jako „zadavatel“) 
Město Kaplice je v souladu s ustanovením § 4 odst. 1) písm. d) ZZVZ veřejným zadavatelem.  
 
 

1.2. Identifikace zástupce zadavatele: 
V souladu s ustanovení § 43 ZZVZ se zadavatel při provádění úkonů podle ZZVZ 
souvisejících se zadávacím řízením nechává smluvně zastoupit jinou osobou. Na základě 
plné moci je zástupce zadavatele společnost Kalisto s.r.o.,sídlo: Legií 1241, 389 01 Vodňany 
IČO: 26094932 zápis v OR: u Krajského soudu v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 
13671 zastoupená na základě substituční plné moci společností: 

Zástupce zadavatele:  CORPORIN s.r.o. 

Se sídlem:  Luční 447, 386 01 Strakonice  
Kancelář:  Bahenní ul. 1396, (vchod z ulice Labutí) 386 01 Strakonice 
IČO:     280 92 635 
Právní forma:   společnost s ručením omezeným 
Kontaktní osoba:  JUDr. Jindřich Kotrch, jednatel společnosti 
telefon:    +420 383 392 665   
mob. telefon:   +420 606 703 203  
E-mail:    jindrich.kotrch@corporin.eu 
Datová schránka:  Typ DS: Právnická osoba  Identifikátor DS: u5nwp58 

(dále také jako „zástupce zadavatele“) 
Zástupce zadavatele nesmí provést výběr dodavatele, vyloučit účastníka zadávacího řízení, 
zrušit zadávací řízení, nebo rozhodnout o námitkách. 

 

2. NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:  

NOVOSTAVBA VÍCEÚČELOVÉ SPORTOVNÍ HALY „BĚLIDLO“ 2021 
 

3. DRUH VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:  

Veřejná zakázka na stavební práce (§ 14 odst. 3 ZZVZ)  
 

4. DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ:  

Otevřené řízení dle § 56 ZZVZ.  
 

5. DOTAZY, ODPOVĚDI, Vysvětlení zadávací dokumentace:  

Dne 21.07.2021 v 15:17 hod byla prostřednictvím elektronického nástroje zástupci 
zadavatele doručena žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace ke shora 
specifikované veřejné zakázce. 
 
Dne 21.07.2021 v 15:36 hod byla prostřednictvím elektronického nástroje zástupci 
zadavatele doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ke shora specifikované 
veřejné zakázce od stejného dodavatele jako předcházející žádost, kterou podal již v 15:17 
hod, se stejným obsahem jako předchozí žádost, ale v jiné formě (žádost přiložena ve 
formátu word).   

https://zakazky.mestokaplice.cz/profile_display_2.html
mailto:jindrich.kotrch@corporin.eu


stránka: 2 

Zadavatel poskytuje všem dodavatelům, kteří mají zájem o účast v zadávacím řízení, včetně 
dodavatelů, kteří vznesli dotaz na vysvětlení zadávací dokumentace, toto vysvětlení 
zadávací dokumentace v souladu s ustanovením § 98 ZZVZ v následujícím rozsahu.  
 
V souladu s ustanovením § 98 ZZVZ zadavatel poskytuje tyto informace na základě dotazu 
dodavatele (dotaz – odpověď). Formulace dotazu dodavatele je doslovně převzata.  
  

1. žádost dodavatele na vysvětlení zadávací dokumentace: 

zasíláme Vám následující dotazy: 

Objekt 

SO 02 1 Pol 

1. K níže uvedené položce žádáme bližší popis, případně referenční výrobek. 
 

2 NC13 D+M časomíra tabule časomíry dálkově ovládaná vč 2x basketbalových 

stopek dálk ovládaných 

komplet 1,00000   0,00 

 

Odpověď zadavatele: 
2 NC13 D+M časomíra tabule časomíry dálkově ovládaná vč 2x basketbalových stopek dálk ovládaných 
komplet 1,00000 0,00 

Ilustrační obrázek: (rozměr 100x200cm) 

 
UKAZATELE: 

čas hry, skóre (do 199), periodu hry, čas Time Out-u, počet Time Out-ů, 

držení míče, počet týmových faulů 

 

2. K níže uvedené položce žádáme bližší popis, případně referenční výrobek. 
3.  

3 NC16 D+M  teleskopiské koše na basketbal s elektro pohonem ks 2,00000   0,00 

  
B : 2 

 
2,00000 

  

Odpověď zadavatele: 
3 NC16 D+M teleskopiské koše na basketbal s elektro pohonem ks 2,00000 0,00 
B : 2 2,00000 

Basketbalová konstrukce el. sklopná pod strop výšky do 9 m, hmotnost do 500Kg, rozměry 

(např) 2,2 x 5,8 x max 6,2m, Typ 5, ČSN EN 1270, ČSN EN 15312. 

Zařízení se skládá ze tří příčných nosníků, na kterých jsou upevněny svislý rám pro 

basketbalovou desku, šikmý sklopný rám a motor s navíjecími cívkami. Samotné sklápění 

konstrukce zajišťuje zátěžový popruh, který při navíjení na cívky sklápí konstrukci ke stropu. 

Ovládání je zajištěno dálkovým ovladačem. Materiál - ocelové profily povrchově upravené 



stránka: 3 

– komaxit. Uchycení – do ocelového obloukového segmentu zastřešení pomocí šroubů. 

Vymezení výšky podhledu. 

 

4. K níže uvedené položce žádáme bližší popis, případně referenční výrobek. 
 

4 NC17 D+M tréninkové koše na basketbal sklopné ks 2,00000   0,00 

 

Odpověď zadavatele: 
 

4 NC17 D+M tréninkové koše na basketbal sklopné ks 2,00000 0,00 

Koš na konstrukci sklopné vzhůru směrem ke stropu, sklopná obroučka. Ocelová konstrukce, povrchová 
úprava komaxit. 

Ilustrační obrázek – uchyceni modifikovat pro montáž na šikmou stěnu – ocelové segmenty zastřešení. 

Basketbalová deska standardní – pravoúhlá. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



stránka: 4 

Ilustrační foto: 

 
 

5. K níže uvedené položce žádáme bližší popis, případně referenční výrobek. 

 

Odpověď zadavatele: 
Jedná se o duplicitní dotaz, stejný jako v dotazu 4. Odpověď stejná jako na dotaz 4. 

 

6. K níže uvedené položce žádáme bližší popis, případně referenční výrobek. 
 

16 NC29 D+M konzola pro šplh vč 3ks lan 6,0 m sada 1,00000 

17 NC30 Konstrukce pro gymnastickou hrazdu vč pouzder sada 1,00000 

 
 
 

4 NC17 D+M tréninkové koše na basketbal sklopné ks 2,00000   0,00 



stránka: 5 

Odpověď zadavatele: 
16 NC29 D+M konzola pro šplh vč 3ks lan 6,0 m sada 1,00000 

Pojezdová kolejnice určená k zavěšení lan, tyčí, kruhů a provazových gymnastických žebříků. 

Pojízdný systém upevněný na speciální kolejnici. Rozkládání probíhá tak, že se potáhne první 

gymnastické lano směrem ke středu haly, jakmile systém dojede na konec kolejnice, sám se 

zabrzdí, čímž zajistí bezpečné používání. Skládání probíhá tak, že se stáhne zavěšené 

gymnastické pomůcky šňůrkou ke stěně a šňůrka se pak přiváže k háčku umístěným na stěně. 

Montáž kolejnice je individuálně přizpůsobená každému druhu střešní kontrukce – v tomto 

případě k ocelovému obloukovému segmentu zastřešení pomocí šroubů, vymezení výšky 

podhledu. Ilustrační foto: 

 
 

Lana standartní pro šplh, 6,0m, ilustrační 

foto:  

 



stránka: 6 

17 NC30 Konstrukce pro gymnastickou hrazdu vč pouzder sada 1,00000 

Klasická polopřenosná hrazda se skládáním ke zdi, ukotvenou v podlaze pomocí pouzder 

Ilustrační foto: 

 
 

 

7. K níže uvedené položce žádáme bližší popis, případně referenční výrobek. 
21 NC35 D+M Plastová sedačka s vysokým opěradlem pevná ks 84,00000   0,00 

  
tribuna : 84 

 
84,00000 

  

Odpověď zadavatele: 
21 NC35 D+M Plastová sedačka s vysokým opěradlem pevná ks 84,00000 0,00 
tribuna : 84 84,00000 

Sedačka s obvodovou ocelovou trubkou, která je za tepla obtočena ABS plastem. V ocelovém 

rámu jsou vytvořena 4 kotevní místa. Pro spojení sedačky s rámem nebo s budovou se používá 

ocelový mezikus. Ilustrační foto: 

 



stránka: 7 

 
8. K níže uvedené položce žádáme bližší popis, případně referenční výrobek. 

23 NC7 D+M pouzdra pro sloupky volejbal ks 2,00000   0,00 

24 NC8 D+M Souprava pro volejbal, nohejbal, tenis ks 1,00000   0,00 

 
Odpověď zadavatele: 
23 NC7 D+M pouzdra pro sloupky volejbal ks 2,00000 0,00 
24 NC8 D+M Souprava pro volejbal, nohejbal, tenis ks 1,00000 0,00 

Standartní souprava – 2 ks pouzdra do betonové podlahy, 2 ks sloupů (průměr cca 100mm), sada 
klatek a háků pro nastavení dle jednotlivých sportů, povrchová úprava – komaxit, pouzdra  

pozinkované, víčka pouzder opatřit PU povrchem (shodným s povrchem sportovní podlahy) Ilustrační 
foto: 

 
 



stránka: 8 

SO 02 2 Pol 

9. K níže uvedeným položkám žádáme bližší popis, případně referenční výrobek. 
2 NC12 D+M kompresor na míče, vývod tlak. vzduchu a spínače skrz stěnu do chodby soub 1,00000 

  
K : 1 

 
1,00000 

9 NCT3a Šatní lavice s prostorem na boty a věšáky dl 180 cm dle popisu v PD ks 4,00000   0,00 

  
T3a : 4 

 
4,00000 

  

10 NCT3b Šatní lavice s prostorem na boty a věšáky dl 240 cm dle popisu v PD ks 9,00000   0,00 

  
T3b : 9 

 
9,00000 

  

11 NCT3c Šatní lavice s prostorem na boty a věšáky dl 300 cm dle popisu v PD ks 4,00000   0,00 

  
T3c : 4 

 

 
4,00000 

  

6 NC6 D+M konzola pro šplh vč 3ks lan 3,0 m sada 1,00000   0,00 

7 NC7 Hrazda do zdi 130 cm sada 2,00000   0,00 

Odpověď zadavatele: 
2 NC12 D+M kompresor na míče, vývod tlak. vzduchu a spínače skrz stěnu do chodby soub 1,00000 

K : 1 1,00000 

Pístový bezolejový kompresor se vzdušníkem (např 6l) položený na podlaze na gumové silentbloky, 
s nízkou hlučností (do 60 dB). Napájení 230V Provedena úprava pro ovládání přes zeď – spínaná 

zásuvka s vypínačem na chodbě, vývod s rychlospojkou a hadicí přes zeď (např. ppr trubky + 
systémové rychlospojky a hadice) 

 
9 NCT3a Šatní lavice s prostorem na boty a věšáky dl 180 cm dle popisu v PD ks 4,00000 0,00 
T3a : 4 4,00000 

10 NCT3b Šatní lavice s prostorem na boty a věšáky dl 240 cm dle popisu v PD ks 9,00000 0,00 
T3b : 9 9,00000 

11 NCT3c Šatní lavice s prostorem na boty a věšáky dl 300 cm dle popisu v PD ks 4,00000 0,00 
T3c : 4 4,00000 

Popsáno v PD část D.1.1.b.13 – výpis truhlářských prvků, stránka 8 

 



stránka: 9 

6 NC6 D+M konzola pro šplh vč 3ks lan 3,0 m sada 1,00000 0,00 

Ocelová konzole, povrchová úprava komaxit, mechanické kotvy do zdi dle návodu výrobce, 

umístěné těsně pod podhled. 

Ilustrační foto: 

 
 

Lana standartní pro šplh., 3,0m 

Ilustrační foto: 

 
 
 

 

 
 
 
 

 



stránka: 10 

7 NC7 Hrazda do zdi 130 cm sada 2,00000 0,00 

Ocelová hrazda kotvená do zdi dle návodu výrobce, 3 typy úchopů, povrchová úprava 

komaxit. 

Ilustrační foto: 

 

 
 
Veškeré přiložené obrázky (fotografie) jsou pouze ilustrační a neodkazují na konkrétního 
výrobce nebo značku výrobku. Dodavatel je oprávněn nabídnout jakýkoliv výrobek, který 
splňuje požadavky zadavatele. 
  
Tento dokument, včetně přiložených souborů je uveřejněn na profilu zadavatele. 
 
Ve Strakonicích dne 26.07.2021 
 
        
      město Kaplice 
      zastoupené zástupcem 
      CORPORIN s.r.o. 
      JUDr. Jindřich Kotrch, jednatel 
 


		2021-07-26T22:06:21+0200
	JUDr. Jindřich Kotrch




